СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

БИЛ0Р АВЫЛ

РЕШЕНИЕ КАРАР

07.11.2016
с. Билярск №34

Об исполнении бюджета Билярского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района РТ за 9 месяцев 2016года.

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Билярского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Пирожковой М.А.. «Об
исполнении бюджета за 9 месяцев 201 бгода».

Совет Билярского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Билярского сельского
поселения Алексеевского муниципального района РТ за 9 месяцев 2016
года по доходам в сумме 5239,7тыс.рублей, по расходам в сумме
4429,4тыс.рублей с бюджетным дефицитом в сумме 810,3 тыс.рублей по
следующим показателям:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Билярского сельского
поселения за 9 месяцев 201 бгода согласно приложения №1 к настоящему
решению
-по доходам бюджета Билярского сельского поселения Алексеевского
муниципального района за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению №2 к
настоящему решению;
- по ведомственной структуре расходов Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района за 9 месяцев 2016 года, согласно
приложению №3 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования

Глава Биляр
сельского пос А.П.Гайнуллин

Приложение № 1 к
Решению№34 от 07.11.2016г
Совета Билярского СП

Источники финансирования дефицита бюджета Билярского
сельского поселения за 9 месяцев 2016 года.

Код бюджетной
классификации

Наименование Сумма

-810,3
01 05 02 01 10 0000 610 Увеличение остатков денежных

средств бюджетов поселения
5239,7

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение остатков денежных
средств бюджетов поселений

4429,4

01 06 01 00 10 0000 610 Средство от продажи акций и иных
форм участия в капитале,
находящих-
ся в собственности поселений

-

Приложение №2 к
Решению№34 от07.11.2016г

Совета Билярского сельского поселения

Доходы бюджета Билярского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года.

Наименование Код доходов Сумма
Налог на доходы физ.лиц 10102000000000 461,7
Налог на имущество физ.лиц 10601000000000 15,2
Земельный налог 10606010000000 430,4
Единый сельхоз налог 10503000000000 0,3
Прочие доходы от оказания платных
услуг (работ) получателями средств
бюджетов поселений

11300000000000 106,0

Прочие доходы (самообложение) 11700000000000 680,0
Госпошлина 10804020000000 11,3
Доходы от собственности 11105035100000 2,5

Дотации из районного фонда
финансовой поддержки поселений 20201001100000 2709,1
Дотации из районного фонда
сбалансированности бюджета
поселений 20201003100000 1,4
Субвенции 20203000000000 179,3
Иные межбюджетные трансферты 20204012100000 642,5
Всего 5239,7

Приложение №3 к
Решению№34 от07.11.2016г Совета
Билярского сельского поселения

Расход бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям по видам
расходов классификации расходов бюджета Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района за 9 месяцев 2016 года.

тыс.рублей

Наименование Рз ПР ЦСР BP Сумма

Строку»Общегосударственные вопросы»
изложить в следующей редакции

01 1403,10

Функционирование Гпавы муниципального
образования 01 02 426,6 Глава муниципального образования 01 02 9900002030 426,6
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 02 9900002030 121 320,0

01 02 9900002030 129 106,6
Функционирование исполнительных органов 01 04 766,6
Центральный аппарат 01 04 9900002040 766,6
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 9900002040 121 228,3
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 9900002040 122 4,7

Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 9900002040 129 68,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 9900002040 244 461,1

Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 9900002040 852 4,5

| осударственная регистрация актов гражданского
состояния 01 13 9900002043 244

01 13 9900002950 851 26,3
МУ ЦБ 01 13 9900029900 183,6
Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 9900029900 111 129,7
Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 9900029900 119 37,9
Выполнение функций бюджетными учреждениями 01 13 9900029900 244 16,0

Строку»Национальная оборона»изложить в
следующей редакции

02 116,1

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 116,1
Осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

02 03 9900051180 121 87,2

Выполнение функций органами местного 02 03 9900051180 129 23,9
самоуправления

02 03 9900051180 129 23,9

02 03 9900051180 244 5,0
Строку»Водное хозяйство»изложить в
следующей редакции

04 263,7

Водохозяйственные и водоохранные мероприятия 04 06 0940174480 244 263,7

Строку «Жилищно-коммунальное хозяйство»
изложить в следующей редакции

05 1733,8

Благоустройство 0 5 0 3
Выполнение функций органами местного
самоуправления 0 5 0 3 Б 1 0 0 0 7 8 0 1 0 2 4 4 1065 ,7
Выполнение функций органами местного

самоуправления 0 5 0 3 Б 1 0 0 0 7 8 0 2 0 2 4 4
Выполнение функций органами местного

самоуправления 0 5 0 3 Б 1 0 0 0 7 8 0 3 0 2 4 4

Выполнение функций органами местного

самоуправления 0 5 03 Б 1 0 0 0 7 8 0 4 0 2 4 4

Выполнение функций органами местного

самоуправления 0 5 0 3 Б 1 0 0 0 7 8 0 5 0 2 4 4 424 ,1

0 5 0 3 Б 1 0 0 0 7 8 0 5 0 851 2 4 4 , 0
Строку «Культура» изложить в следующей
редакции

08 912,7

Обеспечение деятельности подведомственных
учреждений

08 01 0 8 4 0 1 4 4 0 9 1 912 ,7

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 0 8 4 0 1 4 4 0 9 1 111 2 1 5 , 5

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 0 8 4 0 1 4 4 0 9 1 119 6 3 , 5

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 0 8 4 0 1 4 4 0 9 1 244 5 0 2 . 3

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 0 8 4 0 1 4 4 0 9 1 851 130 ,6

Выполнение функций бюджетными учреждениями 08 01 0 8 4 0 1 4 4 0 9 1 8 5 2 0 ,8

Всего расходов 4429,4